
No. 物　　件　　名 所　　在　　地 入　札　執　行　日 落　札　業　者 落札価格 予定価格 担当部署 備考

1 三野町ふれあいセンター跡地 三豊市三野町下高瀬　地内 令和7年6月2日 （個人） ¥6,600,000 ¥6,600,000 管財課 一般競争入札

2 三豊市公用車売却（ニッサン　ウイングロード） 三豊市役所 令和7年8月18日 株式会社　山下 ¥112,233 ¥12,000 管財課 一般競争入札

3 三豊市公用車売却（トヨタ　スターレット） 三豊市役所 令和7年8月18日 株式会社　山下 ¥99,999 ¥12,000 管財課 一般競争入札

4 三豊市公用車売却（三菱　ekワゴン） 三豊市役所 令和7年8月18日 株式会社　山下 ¥25,258 ¥9,000 管財課 一般競争入札

5 旧財田町土づくりセンター 三豊市財田町財田上、財田中　地内 令和7年10月9日 株式会社　パブリック ¥80,100,000 ¥15,022,000 管財課 一般競争入札

6 三豊市消防物品(車両)売却（車両：トヨタ　ダイナ） 三豊市役所 令和7年12月9日 株式会社　エスコーラ ¥123,000 ¥64,000 危機管理課 一般競争入札

7 三豊市消防物品(車両)売却（車両：いすゞ エルフ） 三豊市役所 令和7年12月9日 ― ― ― 危機管理課 一般競争入札（中止）

8 市有財産（土地）売却１ 三豊市詫間町大浜字本郷甲２５１９番 令和7年12月18日 （個人） ¥1,484,000 ¥1,483,599 管財課 一般競争入札

9 市有財産（土地）売却２ 三豊市詫間町大浜字本郷甲２５２０番 令和7年12月18日 （個人） ¥1,969,000 ¥1,968,692 管財課 一般競争入札

10 市有財産（土地）売却３ 三豊市詫間町大浜字本郷甲２５２５番 令和7年12月18日 （個人） ¥1,771,000 ¥1,770,609 管財課 一般競争入札

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

令　和　７　年　度　　市　有　財　産　売　却　　入　札　結　果


